平成 24 年６月 22 日

株 主 各 位

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目２番 11 号

       Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

        代表取締役社長 小川 修一

招集通知記載事項の一部訂正について

第 17 回定時株主総会招集ご通知の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとと

もに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正内容をお知らせいたします。

記
１．訂正箇所

  株主総会参考書類 第１号議案 取締役 9名選任の件

２．訂正内容

＜誤＞                             注) 下線部分が訂正箇所

頁 候補者
番 号 氏  名 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

41 4 中
なか

西
にし

 弘
ひろ

幸
ゆき

昭和63年 5月 昭和コンピューターサービス株式会社

（現当社）入社

＜略＞

42 7 大
おお

庭
ば

 裕
ひろ

信
のぶ

昭和54年 4月 昭和コンピューターシステム株式会社

（現当社）入社

＜略＞

＜正＞

頁 候補者
番 号 氏  名 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

41 4 中
なか

西
にし

 弘
ひろ

幸
ゆき

昭和63年 5月 昭和コンピュータシステム株式会社

（現当社）入社

＜略＞

42 7 大
おお

庭
ば

 裕
ひろ

信
のぶ

昭和54年 4月 昭和コンピュータシステム株式会社

（現当社）入社

＜略＞

以上